
２０２３年７月４日 

 

菱沼小和田自治会会員 各位 

菱 沼 小 和 田 自 治 会 

会 長  田中 茂 

 

敬老の日に当たり記念品贈呈のご案内 
 

連日暑い日が続いておりますが、皆さまお健やかにお過ごしのことと拝察申し上げます。

日頃は自治会活動に対しましてご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

今年度は新型コロナウイルスも５類となり、新たな感染拡大も危惧される中、少しずつ

自治会活動を再開させていただいております。 

敬老の日にあたり、昨年度に引き続き今年度も同様に記念品の準備を進めている次第で

す。 

該当される方は、下記申込書にお名前をご記入下さいますようお願い申し上げます。 

◇ 

記 念 品 申 込 書 

《該当される方：2023年９月15日現在 75歳以上の方》 

     組    班    担当評議員              

 お 名 前 性 別 ご  住  所（町名から） 

１  男・女  

２  男・女  

３  男・女  

４  男・女  

５  男・女  

６  男・女  

７  男・女  

８  男・女  

９  男・女  

10  男・女  

11  男・女  

12  男・女  

13  男・女  

班長さんへ：申込者がいなくても、７月25日（火）までに、担当評議員へお戻し下さい。 

評議員さんへ：副会長原へ、７月31日（月）までに、ご提出下さい。 

※ 

回覧 
 


